
2026年度食堂での食事＜未就学児の方対象＞
朝食 食品名 アレルギー 写真

おにぎり 手巻おにぎり鮭 大豆・さけ

おかず 玉子焼 卵・小麦・大豆

肉しゅうまい

卵・小麦・かに・えび・

大豆・鶏肉・豚肉・ゼラ

チン・ごま

ポークウインナーボイル 大豆・豚肉

ポテトサラダ 卵・大豆

金平ごぼう 小麦・ごま・さば・大豆

デザート ミニゼリーぶどう -

わかめ味噌汁小袋 味噌、乾燥わかめ、かつお節粉末 大豆

飲み物 麦茶（紙パック） -

ﾄﾚｰの中におにぎりが入った状態でお届けとなります

※手巻おにぎりのイメージラベル

　の柄が変更になる場合がございます

昼食 食品名 アレルギー 写真

米飯 精白米

おかず 焼きそば
小麦・大豆・鶏肉・豚

肉・もも・りんご

鶏唐揚
乳・卵・小麦・大豆・鶏

肉

ミニ笹かまぼこ 小麦・卵・大豆

コーンクリームコロッケ
小麦・乳成分・大豆・鶏

肉

ひじき煮 小麦・大豆

デザート 和梨ゼリー -

わかめ味噌汁小袋 味噌、乾燥わかめ、かつお節粉末 大豆

飲み物 麦茶（紙パック） -

ご飯の入っていない状態で納品されますので

盛付してお召し上がり下さい

夕食 食品名 アレルギー 写真

米飯 精白米 -

おかず
ミニハンバーグ（デミグラ

ス）

小麦・卵・牛肉・ごま・

大豆・鶏肉・豚肉・りん

ご

スマイルポテト 大豆

えびフライ 小麦・えび

ブロッコリーボイル -

コーンボイル -

豚玉ねぎ生姜焼き炒め 小麦・豚肉・大豆

デザート ガトーショコラ 大豆

わかめ味噌汁小袋 味噌、乾燥わかめ、かつお節粉末 大豆 ご飯の入っていない状態で納品されますので

飲み物 麦茶（紙パック） - 盛付してお召し上がり下さい

※お米は国産米を使用しております


